2 Glen diesel PETROBRAS 7,000,00 Litro 6,35 6,33 44.310,00

CLEO DIESEL, USO: AUTOMOTIVO, APRESENTACAO: COM BIODIESEL, COMPOSICAO: CONCENTRACAO DE ENXOFRE 10 MG, KG

VALOR TOTAL 76.2 10,00

Adjudicado para COMERCIAL DE PETROLEO ALVORADA inscrita no CNPJIMF: 08.411.909/0001-44, pelo

melhor valor de R$ 76.210,00 (setenta e seis mil, duzentos e dez reais), em 26/01] 2026.